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A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
          

                           

   

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                           

    

HISSE TÜRK 
              

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,000 
 

15.435,00 
 

2.205,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,000 
 

4.410,00 
 

630,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,000 
 

623,00 
 

89,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,000 
 

595,00 
 

85,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,060 
 

607,16 
 

86,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,090 
 

3.545,00 
 

500,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,100 
 

2.939,40 
 

414,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,080 
 

807,12 
 

114,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,080 
 

354,00 
 

50,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,170 
 

645,30 
 

90,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,170 
 

3.047,25 
 

425,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,170 
 

14,34 
 

2,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

7,170 
 

2.222,70 
 

310,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,660 
 

5.660,00 
 

1.000,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,650 
 

5.650,00 
 

1.000,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,640 
 

5.640,00 
 

1.000,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,630 
 

5.630,00 
 

1.000,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,620 
 

488,94 
 

87,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

02/03/18 
 

5,620 
 

5.131,06 
 

913,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

02/03/18 
 

6,970 
 

1.143,08 
 

164,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

02/03/18 
 

6,970 
 

3.485,00 
 

500,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

02/03/18 
 

6,970 
 

3.485,00 
 

500,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

02/03/18 
 

6,970 
 

12.796,92 
 

1.836,00 
  

                           

   

GOZDE 
 

 
 

05/03/18 
 

5,540 
 

5.540,00 
 

1.000,00 
  

                           

   

ERBOS 
 

 
 

06/03/18 
 

80,400 
 

10.452,00 
 

130,00 
  

                           

   

ERBOS 
 

 
 

06/03/18 
 

80,300 
 

10.439,00 
 

130,00 
  

                           

   

ERBOS 
 

 
 

06/03/18 
 

80,200 
 

4.010,00 
 

50,00 
  

                           

   

ERBOS 
 

 
 

06/03/18 
 

80,200 
 

6.416,00 
 

80,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,630 
 

928,20 
 

140,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,630 
 

6,63 
 

1,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,630 
 

2.380,17 
 

359,00 
  

                           

   

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,620 
 

3.310,00 
 

500,00 
  



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,610 
 

3.305,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,600 
 

3.300,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,590 
 

3.295,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,580 
 

1.250,20 
 

190,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,580 
 

2.039,80 
 

310,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,530 
 

6.530,00 
 

1.000,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

06/03/18 
 

6,520 
 

6.520,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,740 
 

1.874,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,730 
 

1.873,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,740 
 

1.874,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,720 
 

1.872,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,710 
 

1.871,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,700 
 

1.870,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,730 
 

1.873,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,800 
 

1.880,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,790 
 

1.879,00 
 

100,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

07/03/18 
 

18,780 
 

1.878,00 
 

100,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

08/03/18 
 

5,300 
 

1.123,60 
 

212,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

08/03/18 
 

5,300 
 

15,90 
 

3,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

08/03/18 
 

5,300 
 

9.460,50 
 

1.785,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,090 
 

2.663,76 
 

264,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

101,00 
 

10,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

151,50 
 

15,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

1.010,00 
 

100,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

60,60 
 

6,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

707,00 
 

70,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

303,00 
 

30,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

505,00 
 

50,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

1.010,00 
 

100,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

1.010,00 
 

100,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

1.010,00 
 

100,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,100 
 

70,70 
 

7,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,110 
 

10,11 
 

1,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,110 
 

101,10 
 

10,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,110 
 

202,20 
 

20,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

08/03/18 
 

10,110 
 

1.182,87 
 

117,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,480 
 

8.740,00 
 

500,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,400 
 

8.700,00 
 

500,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,380 
 

8.690,00 
 

500,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,350 
 

8.675,00 
 

500,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,300 
 

8.650,00 
 

500,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,200 
 

8.600,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,490 
 

6.490,00 
 

1.000,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,100 
 

8.550,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,480 
 

3.777,84 
 

583,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,480 
 

2.702,16 
 

417,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,470 
 

19,41 
 

3,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,470 
 

6.450,59 
 

997,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

12,88 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

1.030,40 
 

160,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

6,44 
 

1,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

45,08 
 

7,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

2.105,88 
 

327,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

644,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,440 
 

2.595,32 
 

403,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

08/03/18 
 

17,000 
 

8.500,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,540 
 

3.270,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,540 
 

490,50 
 

75,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

08/03/18 
 

6,540 
 

2.779,50 
 

425,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

09/03/18 
 

6,440 
 

631,12 
 

98,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

09/03/18 
 

6,450 
 

12.267,90 
 

1.902,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

12/03/18 
 

2,520 
 

100.800,00 
 

40.000,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

12/03/18 
 

2,510 
 

2.193,74 
 

874,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

12/03/18 
 

2,510 
 

22.906,26 
 

9.126,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

13/03/18 
 

2,470 
 

11.856,00 
 

4.800,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

13/03/18 
 

2,470 
 

494,00 
 

200,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

468,48 
 

64,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

3.660,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

1.098,00 
 

150,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

2.013,00 
 

275,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,330 
 

1.194,79 
 

163,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,330 
 

3.665,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,330 
 

2.199,00 
 

300,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,330 
 

271,21 
 

37,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

80,52 
 

11,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,310 
 

343,57 
 

47,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,310 
 

6.966,43 
 

953,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

3.635,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

2.966,16 
 

408,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

4.580,10 
 

630,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

1.817,50 
 

250,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

727,00 
 

100,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,270 
 

814,24 
 

112,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

1.825,00 
 

250,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

3.650,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

3.650,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

25.550,00 
 

3.500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

1.810,40 
 

248,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

14,60 
 

2,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

14/03/18 
 

28,560 
 

14.280,00 
 

500,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

16/03/18 
 

48,140 
 

12.035,00 
 

250,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

16/03/18 
 

48,100 
 

12.025,00 
 

250,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

16/03/18 
 

48,080 
 

2.404,00 
 

50,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

16/03/18 
 

48,080 
 

9.616,00 
 

200,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

16/03/18 
 

8,820 
 

8.820,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

16/03/18 
 

8,810 
 

8.810,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

16/03/18 
 

48,040 
 

12.010,00 
 

250,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

16/03/18 
 

8,800 
 

6.450,40 
 

733,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

16/03/18 
 

8,800 
 

105,60 
 

12,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

16/03/18 
 

8,800 
 

2.244,00 
 

255,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,760 
 

876,00 
 

100,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,750 
 

1.750,00 
 

200,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,740 
 

2.622,00 
 

300,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,730 
 

3.492,00 
 

400,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,720 
 

4.360,00 
 

500,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,710 
 

4.355,00 
 

500,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,630 
 

8.630,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,620 
 

7.758,00 
 

900,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,690 
 

869,00 
 

100,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,650 
 

5.622,50 
 

650,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,650 
 

2.162,50 
 

250,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,650 
 

865,00 
 

100,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,610 
 

8.610,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,600 
 

8.342,00 
 

970,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,600 
 

258,00 
 

30,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,590 
 

7.258,55 
 

845,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

19/03/18 
 

8,590 
 

1.331,45 
 

155,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,670 
 

7.999,81 
 

1.043,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,670 
 

4.724,72 
 

616,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,670 
 

9.809,93 
 

1.279,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,670 
 

5.775,51 
 

753,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,670 
 

10.469,55 
 

1.365,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,690 
 

1.922,50 
 

250,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,700 
 

77,00 
 

10,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,700 
 

3.850,00 
 

500,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,700 
 

14.106,40 
 

1.832,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,710 
 

3.947,52 
 

512,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,710 
 

77,10 
 

10,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,710 
 

7.710,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,720 
 

3.520,32 
 

456,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,720 
 

2.887,28 
 

374,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

3.947,52 
 

514,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

2.949,12 
 

384,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

468,48 
 

61,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

330,24 
 

43,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

23.170,56 
 

3.017,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

19/03/18 
 

7,680 
 

7.534,08 
 

981,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,880 
 

138,32 
 

14,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,890 
 

4.618,63 
 

467,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,890 
 

5.132,91 
 

519,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,920 
 

2.668,48 
 

269,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,920 
 

347,20 
 

35,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,920 
 

863,04 
 

87,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,920 
 

4.960,00 
 

500,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

20/03/18 
 

9,920 
 

1.081,28 
 

109,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

4.000,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

1.600,00 
 

200,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

80,00 
 

10,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

40,00 
 

5,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

1.600,00 
 

200,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

8,00 
 

1,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

120,00 
 

15,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

20/03/18 
 

8,000 
 

552,00 
 

69,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

20/03/18 
 

5,210 
 

1.839,13 
 

353,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

20/03/18 
 

5,210 
 

3.370,87 
 

647,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

692,58 
 

291,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

11.207,42 
 

4.709,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

5.788,16 
 

2.432,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

6.111,84 
 

2.568,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

15.227,24 
 

6.398,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

7.081,57 
 

2.963,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

1.527,21 
 

639,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

3.185,87 
 

1.333,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

7.170,00 
 

3.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

1.195,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

399,13 
 

167,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,380 
 

5.759,60 
 

2.420,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

5.795,75 
 

2.425,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

1.314,50 
 

550,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

11.005,95 
 

4.605,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

2.136,66 
 

894,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

9.560,00 
 

4.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

253,34 
 

106,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

956,00 
 

400,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

597,50 
 

250,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

2.390,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

2.390,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

2.303,96 
 

964,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

21/03/18 
 

2,390 
 

3.312,54 
 

1.386,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,300 
 

16.832,40 
 

2.028,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,300 
 

3.842,90 
 

463,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,310 
 

515,22 
 

62,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,320 
 

832,00 
 

100,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,340 
 

2.085,00 
 

250,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
 

8,350 
 

835,00 
 

100,00 
 



                    

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
  

8,350 
 

8.324,95 
 

997,00 
  

                    

  

BIZIM 
 

 
 

22/03/18 
  

8,300 
 

41.500,00 
 

5.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,040 
 

5.040,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

10.060,00 
 

2.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,020 
 

15.060,00 
 

3.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,010 
 

2.004,00 
 

400,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,010 
 

2.254,50 
 

450,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,010 
 

5.010,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,010 
 

10.771,50 
 

2.150,00 
  

                    

  

GEDZA 
 

 
 

23/03/18 
  

7,580 
 

7.580,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,000 
 

25.000,00 
 

5.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,040 
 

9.878,40 
 

1.960,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,040 
 

1.008,00 
 

200,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,040 
 

5.040,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,040 
 

9.273,60 
 

1.840,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

2.540,15 
 

505,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

5.030,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

10.060,00 
 

2.000,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

503,00 
 

100,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

5.030,00 
 

1.000,00 
  

                    

  

GEDZA 
 

 
 

23/03/18 
  

7,570 
 

4.171,07 
 

551,00 
  

                    

  

GEDZA 
 

 
 

23/03/18 
  

7,570 
 

1.438,30 
 

190,00 
  

                    

  

GOZDE 
 

 
 

23/03/18 
  

5,030 
 

1.986,85 
 

395,00 
  

                    

                    

   

HISSE TÜRK 
  

Toplamı: 
   

1146322,29 
 

211631,00 
  



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

BLCYT 
 

 
 

01/03/18 
 

2,220 
 

1.129,98 
 

509,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

01/03/18 
 

2,220 
 

2,22 
 

1,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

01/03/18 
 

2,220 
 

1.776,00 
 

800,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

01/03/18 
 

2,220 
 

115,44 
 

52,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

01/03/18 
 

2,220 
 

8.076,36 
 

3.638,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,710 
 

2.855,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,720 
 

2.860,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,730 
 

2.865,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,740 
 

2.870,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,750 
 

2.875,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,760 
 

339,84 
 

59,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,760 
 

2.540,16 
 

441,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,770 
 

2.885,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,780 
 

2.890,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,790 
 

2.895,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

01/03/18 
 

5,800 
 

2.900,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,890 
 

1.378,00 
 

200,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,880 
 

1.231,52 
 

179,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,870 
 

687,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,870 
 

687,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,870 
 

13,74 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

686,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

13,72 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

2.174,62 
 

317,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

1.173,06 
 

171,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

343,00 
 

50,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

315,56 
 

46,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

686,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

343,00 
 

50,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

3.999,38 
 

583,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

2.860,62 
 

417,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

171,50 
 

25,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

171,50 
 

25,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

01/03/18 
 

6,860 
 

3.656,38 
 

533,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

1.848,00 
 

800,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

4.620,00 
 

2.000,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

92,40 
 

40,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

586,74 
 

254,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

69,30 
 

30,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

462,00 
 

200,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

9.817,50 
 

4.250,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

92,40 
 

40,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

2.443,98 
 

1.058,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

1.155,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

6.948,48 
 

3.008,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

843,15 
 

365,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

06/03/18 
 

2,310 
 

5.671,05 
 

2.455,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,200 
 

754,40 
 

92,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,190 
 

7.436,52 
 

908,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

7.669,26 
 

933,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

550,74 
 

67,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,240 
 

3.296,00 
 

400,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,230 
 

3.415,45 
 

415,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,230 
 

1.522,55 
 

185,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

8.250,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

1.808,40 
 

220,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

41,10 
 

5,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

411,00 
 

50,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

411,00 
 

50,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,220 
 

1.438,50 
 

175,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

4.125,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

4.125,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

305,25 
 

37,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

8,25 
 

1,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,250 
 

3.811,50 
 

462,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

82,70 
 

10,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

2.067,50 
 

250,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

49,62 
 

6,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

206,75 
 

25,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

272,91 
 

33,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

90,97 
 

11,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

3.456,86 
 

418,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,270 
 

678,14 
 

82,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,290 
 

4.145,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,300 
 

4.150,00 
 

500,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

07/03/18 
 

8,320 
 

4.160,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,370 
 

1.990,80 
 

840,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,370 
 

379,20 
 

160,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,380 
 

1.156,68 
 

486,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,380 
 

1.223,32 
 

514,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,390 
 

2.390,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,400 
 

2.400,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,410 
 

1.294,17 
 

537,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

08/03/18 
 

2,410 
 

1.115,83 
 

463,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

08/03/18 
 

34,260 
 

17.130,00 
 

500,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

08/03/18 
 

15,380 
 

3.845,00 
 

250,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

08/03/18 
 

7,790 
 

23,37 
 

3,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

08/03/18 
 

7,790 
 

38,95 
 

5,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

08/03/18 
 

7,790 
 

4.097,54 
 

526,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

08/03/18 
 

7,790 
 

2.048,77 
 

263,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

08/03/18 
 

7,790 
 

23,37 
 

3,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

08/03/18 
 

15,660 
 

3.132,00 
 

200,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

08/03/18 
 

15,660 
 

1.002,24 
 

64,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

08/03/18 
 

15,660 
 

3.695,76 
 

236,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

09/03/18 
 

5,350 
 

3.745,00 
 

700,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

09/03/18 
 

5,350 
 

1.605,00 
 

300,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

09/03/18 
 

6,540 
 

6.540,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

12/03/18 
 

5,430 
 

5.430,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

12/03/18 
 

10,430 
 

9.898,07 
 

949,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

12/03/18 
 

10,430 
 

531,93 
 

51,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

12/03/18 
 

5,440 
 

5.440,00 
 

1.000,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

12/03/18 
 

15,730 
 

7.865,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,550 
 

6.550,00 
 

1.000,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

12/03/18 
 

17,150 
 

17.150,00 
 

1.000,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,710 
 

167,75 
 

25,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

9.359,90 
 

1.397,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

13,40 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

6,70 
 

1,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

13,40 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

3.350,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

12/03/18 
 

6,700 
 

20.589,10 
 

3.073,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,390 
 

1.078,00 
 

200,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,390 
 

25.872,00 
 

4.800,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,380 
 

26.900,00 
 

5.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,250 
 

5.250,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,260 
 

5.260,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

2.661,35 
 

505,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

184,45 
 

35,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

527,00 
 

100,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

658,75 
 

125,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

1.054,00 
 

200,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

10,54 
 

2,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

10,54 
 

2,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

10,54 
 

2,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

5,27 
 

1,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

10,54 
 

2,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,270 
 

137,02 
 

26,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,280 
 

5.280,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,290 
 

708,86 
 

134,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,290 
 

4.581,14 
 

866,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

14/03/18 
 

5,300 
 

5.300,00 
 

1.000,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,470 
 

1.547,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,480 
 

1.548,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,490 
 

1.549,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,500 
 

1.550,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,510 
 

1.551,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,520 
 

1.552,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,530 
 

1.553,00 
 

100,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

14/03/18 
 

15,540 
 

1.554,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,280 
 

917,28 
 

126,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,280 
 

7,28 
 

1,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

21,60 
 

3,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

72,00 
 

10,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

1.792,80 
 

249,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

14,40 
 

2,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

216,00 
 

30,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

7,20 
 

1,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

5.990,40 
 

832,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

12.600,00 
 

1.750,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

3.168,00 
 

440,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

9.057,60 
 

1.258,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,200 
 

2.145,60 
 

298,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,220 
 

7,22 
 

1,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,220 
 

21,66 
 

3,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,220 
 

2.166,00 
 

300,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,220 
 

1.415,12 
 

196,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,240 
 

3.620,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,260 
 

3.630,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,280 
 

2.635,36 
 

362,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,280 
 

1.004,64 
 

138,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,300 
 

3.650,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

14/03/18 
 

7,320 
 

3.660,00 
 

500,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

14/03/18 
 

38,000 
 

152,00 
 

4,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

14/03/18 
 

38,000 
 

114,00 
 

3,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

14/03/18 
 

38,000 
 

18.734,00 
 

493,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,820 
 

9.410,00 
 

500,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,830 
 

1.054,48 
 

56,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,830 
 

5.856,13 
 

311,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,830 
 

18,83 
 

1,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,830 
 

2.485,56 
 

132,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,780 
 

5.070,60 
 

270,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,780 
 

4.319,40 
 

230,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,780 
 

4.638,66 
 

247,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,780 
 

4.751,34 
 

253,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,790 
 

4.622,34 
 

246,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,790 
 

4.772,66 
 

254,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,800 
 

6.298,00 
 

335,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,800 
 

3.102,00 
 

165,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,810 
 

1.580,04 
 

84,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

ARCLK 
 

 
 

16/03/18 
 

18,810 
 

7.824,96 
 

416,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

16/03/18 
 

2,590 
 

1.206,94 
 

466,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

16/03/18 
 

2,590 
 

2,59 
 

1,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

16/03/18 
 

2,590 
 

11.740,47 
 

4.533,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,300 
 

9.282,40 
 

328,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,300 
 

4.867,60 
 

172,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,180 
 

14.090,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,160 
 

14.080,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,180 
 

14.090,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,100 
 

28,10 
 

1,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,100 
 

281,00 
 

10,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,100 
 

112,40 
 

4,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,100 
 

140,50 
 

5,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,100 
 

13.488,00 
 

480,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,120 
 

14.060,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,140 
 

5.093,34 
 

181,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

16/03/18 
 

28,140 
 

8.976,66 
 

319,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

19/03/18 
 

27,740 
 

2.774,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

19/03/18 
 

27,840 
 

2.784,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

19/03/18 
 

27,840 
 

2.784,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

19/03/18 
 

27,840 
 

2.784,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

19/03/18 
 

27,840 
 

2.784,00 
 

100,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

20/03/18 
 

18,860 
 

9.430,00 
 

500,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,740 
 

4.938,12 
 

638,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,740 
 

2.801,88 
 

362,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,750 
 

7.750,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,770 
 

7.770,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,800 
 

7.800,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,810 
 

7.810,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,820 
 

7.820,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,820 
 

7.820,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,830 
 

7.830,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

21/03/18 
 

7,850 
 

15.700,00 
 

2.000,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

22/03/18 
 

2,650 
 

10.968,35 
 

4.139,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

22/03/18 
 

2,650 
 

15.531,65 
 

5.861,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

22/03/18 
 

2,660 
 

2,66 
 

1,00 
 

               

  

TRCAS 
 

 
 

22/03/18 
 

2,660 
 

26.597,34 
 

9.999,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,360 
 

4.191,36 
 

1.776,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,360 
 

2,36 
 

1,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,360 
 

7.606,28 
 

3.223,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

1.177,89 
 

497,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

2.370,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

1.185,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

2.370,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

2.370,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

1.185,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,370 
 

1.192,11 
 

503,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,380 
 

5.990,46 
 

2.517,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

23/03/18 
 

2,380 
 

5.909,54 
 

2.483,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

23/03/18 
 

7,730 
 

6.415,90 
 

830,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

23/03/18 
 

7,730 
 

1.314,10 
 

170,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

23/03/18 
 

7,750 
 

7.750,00 
 

1.000,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

23/03/18 
 

7,770 
 

7.770,00 
 

1.000,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

4.125,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

742,50 
 

90,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

3.382,50 
 

410,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

4.125,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

3.300,00 
 

400,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

28/03/18 
 

8,250 
 

825,00 
 

100,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,680 
 

4.680,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,690 
 

5.459,16 
 

1.164,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,690 
 

3.920,84 
 

836,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,760 
 

3.872,24 
 

499,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,760 
 

3.880,00 
 

500,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,760 
 

7,76 
 

1,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,780 
 

7.002,00 
 

900,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,780 
 

778,00 
 

100,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

39,00 
 

5,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,700 
 

2.350,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,700 
 

4.700,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

148,20 
 

19,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,700 
 

7.050,00 
 

1.500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

29/03/18 
 

4,710 
 

18.840,00 
 

4.000,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

79,750 
 

1.914,00 
 

24,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

79,750 
 

6.061,00 
 

76,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

9,920 
 

9.920,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,340 
 

4,68 
 

2,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,000 
 

8.000,00 
 

100,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,340 
 

4,68 
 

2,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

39,00 
 

5,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

29/03/18 
 

47,240 
 

992,04 
 

21,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

29/03/18 
 

47,240 
 

3.731,96 
 

79,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

29/03/18 
 

47,300 
 

4.730,00 
 

100,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,230 
 

2.230,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

29/03/18 
 

47,400 
 

2.891,40 
 

61,00 
 

               

  

ALGYO 
 

 
 

29/03/18 
 

47,400 
 

1.848,60 
 

39,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

1.443,00 
 

185,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

6.130,80 
 

786,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,820 
 

39,10 
 

5,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,820 
 

156,40 
 

20,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,820 
 

15,64 
 

2,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,820 
 

39,10 
 

5,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

29/03/18 
 

7,820 
 

39,10 
 

5,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

9,940 
 

9.940,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

9,960 
 

4.571,64 
 

459,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

9,960 
 

5.388,36 
 

541,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

9,980 
 

9.980,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,250 
 

80,25 
 

1,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

29/03/18 
 

10,000 
 

10.000,00 
 

1.000,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,250 
 

7.784,25 
 

97,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,250 
 

160,50 
 

2,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,500 
 

885,50 
 

11,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,500 
 

805,00 
 

10,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

29/03/18 
 

80,500 
 

6.359,50 
 

79,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,240 
 

398,72 
 

178,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,240 
 

1.841,28 
 

822,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,340 
 

1.170,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,340 
 

1.160,64 
 

496,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

29/03/18 
 

7,650 
 

5.668,65 
 

741,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,250 
 

2.250,00 
 

1.000,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,260 
 

2.260,00 
 

1.000,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,270 
 

1.135,00 
 

500,00 
 

               

  

BRKSN 
 

 
 

29/03/18 
 

2,270 
 

1.135,00 
 

500,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,350 
 

4.700,00 
 

2.000,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,360 
 

2,36 
 

1,00 
 

               

  

BLCYT 
 

 
 

29/03/18 
 

2,360 
 

7.077,64 
 

2.999,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

29/03/18 
 

14,670 
 

3.667,50 
 

250,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

29/03/18 
 

18,840 
 

1.884,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

7,870 
 

3.935,00 
 

500,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

29/03/18 
 

18,850 
 

1.885,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

7,900 
 

3.950,00 
 

500,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

7,990 
 

23,97 
 

3,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

7,990 
 

23,97 
 

3,00 
 

               

  

TAVHL 
 

 
 

29/03/18 
 

24,000 
 

2.400,00 
 

100,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

29/03/18 
 

7,770 
 

1.359,75 
 

175,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

29/03/18 
 

7,770 
 

2.525,25 
 

325,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

29/03/18 
 

18,860 
 

1.886,00 
 

100,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

29/03/18 
 

18,870 
 

1.887,00 
 

100,00 
 

               

  

THYAO 
 

 
 

29/03/18 
 

18,900 
 

1.890,00 
 

100,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

7,990 
 

3.947,06 
 

494,00 
 

               

  

PSDTC 
 

 
 

29/03/18 
 

8,000 
 

4.000,00 
 

500,00 
 

               

  

KORDS 
 

 
 

29/03/18 
 

7,800 
 

3.900,00 
 

500,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

29/03/18 
 

40,400 
 

4.040,00 
 

100,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

29/03/18 
 

40,500 
 

4.050,00 
 

100,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

29/03/18 
 

40,600 
 

4.060,00 
 

100,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

29/03/18 
 

40,700 
 

4.070,00 
 

100,00 
 

               

  

KOZAL 
 

 
 

29/03/18 
 

40,800 
 

4.080,00 
 

100,00 
 

               

  

TSKB 
 

 
 

29/03/18 
 

1,530 
 

3.825,00 
 

2.500,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

29/03/18 
 

14,700 
 

3.675,00 
 

250,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

29/03/18 
 

14,730 
 

3.461,55 
 

235,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

29/03/18 
 

14,730 
 

220,95 
 

15,00 
 

               

  

NETAS 
 

 
 

29/03/18 
 

14,750 
 

3.687,50 
 

250,00 
 

               

  

ERBOS 
 

 
 

30/03/18 
 

81,500 
 

4.075,00 
 

50,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

30/03/18 
 

10,050 
 

4.462,20 
 

444,00 
 

               

  

ECZYT 
 

 
 

30/03/18 
 

10,050 
 

5.587,80 
 

556,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

30/03/18 
 

4,760 
 

4.760,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GEDZA 
 

 
 

30/03/18 
 

7,720 
 

3.744,20 
 

485,00 
 

               

  

BIZIM 
 

 
 

30/03/18 
 

7,830 
 

7.540,29 
 

963,00 
 



                   

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
       

                   

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                   

  

BIZIM 
 

 
 

30/03/18 
  

7,850 
 

7.850,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

GOZDE 
 

 
 

30/03/18 
  

4,770 
 

4.770,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

GOZDE 
 

 
 

30/03/18 
  

4,780 
 

4.780,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

GOZDE 
 

 
 

30/03/18 
  

4,790 
 

4.790,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

GOZDE 
 

 
 

30/03/18 
  

4,800 
 

4.800,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

BLCYT 
 

 
 

30/03/18 
  

2,320 
 

1.153,04 
 

497,00 
  

                   

  

BLCYT 
 

 
 

30/03/18 
  

2,320 
 

1.166,96 
 

503,00 
  

                   

  

ECZYT 
 

 
 

30/03/18 
  

10,000 
 

10.000,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

ERBOS 
 

 
 

30/03/18 
  

80,700 
 

807,00 
 

10,00 
  

                   

  

ERBOS 
 

 
 

30/03/18 
  

80,700 
 

2.017,50 
 

25,00 
  

                   

  

ERBOS 
 

 
 

30/03/18 
  

80,700 
 

1.210,50 
 

15,00 
  

                   

  

GEDZA 
 

 
 

30/03/18 
  

7,700 
 

7.700,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

GEDZA 
 

 
 

30/03/18 
  

7,720 
 

3.975,80 
 

515,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,450 
 

8.450,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

KOZAL 
 

 
 

30/03/18 
  

41,400 
 

4.140,00 
 

100,00 
  

                   

  

THYAO 
 

 
 

30/03/18 
  

19,550 
 

4.887,50 
 

250,00 
  

                   

  

KOZAL 
 

 
 

30/03/18 
  

41,500 
 

4.150,00 
 

100,00 
  

                   

  

KORDS 
 

 
 

30/03/18 
  

8,000 
 

8.000,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

325,65 
 

39,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

417,50 
 

50,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

8,35 
 

1,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

8,35 
 

1,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

8,35 
 

1,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

8,35 
 

1,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

8,35 
 

1,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

192,05 
 

23,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,350 
 

7.373,05 
 

883,00 
  

                   

  

PSDTC 
 

 
 

30/03/18 
  

8,400 
 

8.400,00 
 

1.000,00 
  

                   

  

TSKB 
 

 
 

30/03/18 
  

1,530 
 

1.415,25 
 

925,00 
  

                   

  

TSKB 
 

 
 

30/03/18 
  

1,530 
 

1,53 
 

1,00 
  

                   

  

TSKB 
 

 
 

30/03/18 
  

1,530 
 

2.408,22 
 

1.574,00 
  

                   

                   

         

Toplamı: 
   

1299752,21 
 

201441,00 
  



                    

 

I) BORSA PARA PİYASASI 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

   

BPP 
            

  

 
 

02/03/18 
 

01/03/18 
  

 
 

164.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

05/03/18 
 

02/03/18 
  

 
 

158.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

06/03/18 
 

05/03/18 
  

 
 

201.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

07/03/18 
 

06/03/18 
  

 
 

154.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

08/03/18 
 

07/03/18 
  

 
 

150.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

09/03/18 
 

08/03/18 
  

 
 

120.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

12/03/18 
 

09/03/18 
  

 
 

176.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

13/03/18 
 

12/03/18 
  

 
 

101.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

14/03/18 
 

13/03/18 
  

 
 

130.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

15/03/18 
 

14/03/18 
  

 
 

130.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

16/03/18 
 

15/03/18 
  

 
 

118.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

19/03/18 
 

16/03/18 
  

 
 

219.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

20/03/18 
 

19/03/18 
  

 
 

226.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

21/03/18 
 

20/03/18 
  

 
 

456.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

22/03/18 
 

21/03/18 
  

 
 

323.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

23/03/18 
 

22/03/18 
  

 
 

327.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

26/03/18 
 

23/03/18 
  

 
 

303.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

27/03/18 
 

26/03/18 
  

 
 

285.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

28/03/18 
 

27/03/18 
  

 
 

225.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

29/03/18 
 

28/03/18 
  

 
 

273.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

30/03/18 
 

29/03/18 
  

 
 

272.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

02/04/18 
 

30/03/18 
  

 
 

290.000,00 
 

 
  

                    

                    

   

BPP 
  

Toplamı: 
   

4801000,00 
 

 
  



                    

 

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

   

FUTURES 
            

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,600 
 

13.860,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,500 
 

13.850,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,400 
 

13.840,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,775 
 

13.877,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,775 
 

13.877,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,775 
 

13.877,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,775 
 

13.877,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

29/03/18 
  

138,700 
 

13.870,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,100 
 

14.110,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,000 
 

14.100,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,000 
 

14.100,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,850 
 

14.085,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,250 
 

14.125,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,250 
 

14.125,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,200 
 

14.120,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,150 
 

14.115,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,050 
 

14.105,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,100 
 

14.110,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,000 
 

14.100,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,900 
 

14.090,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,800 
 

14.080,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,700 
 

14.070,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,350 
 

14.135,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,300 
 

14.130,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

141,300 
 

14.130,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,975 
 

14.097,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,950 
 

14.095,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,925 
 

14.092,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,900 
 

14.090,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

30/03/18 
  

140,875 
 

14.087,50 
 

1,00 
  

                    

                    

   

FUTURES 
  

Toplamı: 
   

421222,50 
 

30,00 
  



                    

 

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

08/03/18 
  

142,250 
 

14.225,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

08/03/18 
  

142,350 
 

14.235,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

08/03/18 
  

142,500 
 

14.250,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

08/03/18 
  

142,300 
 

14.230,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

08/03/18 
  

142,400 
 

14.240,00 
 

1,00 
  

                    

                    

          

Toplamı: 
   

71180,00 
 

5,00 
  

                    

 

TOPLAM: 
         

7739477,00 
 

413107,00 
  

 


